HaumeHoBaHue
nokasatens

1
3apaboTHaa nnata
NToro no KBEK
CounanbHble
noco6ua un
KOMMNeHcayunm

nepcoHany B
NToro no KbK

HauncneHus Ha

BbINAaTbl MO onnarte
Tpyha

NToro no KBK
Mpoune
HecouManbHble
BbINNaThl
TpaHCNOpTHbIE
ycnyru

NToro no KBK
Ycnyru csasu
NToro no KBK
PaboTbl, ycnyru no
cofiepXXaHuo
NToro no KBEK
Mpoune paboThl,
ycnyru

MToro no KBK
YBennyeHune
CTOMMOCTK
NPOAYKTOB NUTaHMA
MToro no KBK
YBennyeHune
CTOMMOCTU MPOYUX
MaTepuanbHbIX
3anacos

MToro no KBK

Koga
CTPOKM

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

nOAFOTOBﬂeHO C UCNoNb3oBaHMeM CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTnI’IPOC

Pasgen 2. InMnTbI 6HOAXKETHBIX 06513aTeNbCTB MO PacXofam nosyyaTens GIoAKeTHbIX CPEACTB

Kopg no 6oxeTHO knaccudukaynm

pasgen

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

Poccuiickoit ®epepaynn

uenesas
nogpasgen
cTaThs

4 5

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 041011601C

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 0410116010

0701 0410116010

BUJ
pacxonos

6

in

119

112

112

244

244

244

244

244

Kog
aHanUTMyecKoro

nokasarena ****

211

266

212

222

221

226

342

346

Ha 20 25 rop

(Ha TeKywW Wit pUHAHCOBLIA rog)

B py6nax
B BanioTe

(pybneBom akBMBaneHTe)

8 9
6917 000,00
6917 000,00

30 000,00

30 000,00

2 098 000,00

2098 000,00

40 000,00

10 000,00

50 000,00
55 000,00

55 000,00

22 914 200,00

22 914 200,00
361 300,00

361 300,00

4 200 000,00

4200 000,00

265 000,00

265 000,00

Koz
BanoThl
no OKb

10

(pyb6neBom aKBMBaNeHTe)

Cymma

Ha 20 26 rop

(Ha mepBbI/ oA NNAaHOBOTO NepUoAa)

B py6nax B koA

BanoThl
no OKb

BanioTe
" 12 13

7 200 000,00

7 200 000,00

2 180 000,00

2 180 000,00

40 000,00

10 000,00

50 000,00
55 000,00

55 000,00
6 914 200,00
6914 200,00
361 300,00

361 300,00

4200 000,00

4 200 000,00

265 000,00

265 000,00

Ha 20 27 rop

(Ha BTOpOIl rof NNnaHoBOro nepuopga)

B py6nax
B BaNwTe

(py6neBom akBuBaneHTe)

14 15
7 500 000,00
7 500 000,00

2270 000,00

2270 000,00

40 000,00

10 000,00

50 000,00
48 000,00

48 000,00

1808 000,00

1808 000,00
222 000,00

222 000,00

4 104 000,00

4 104 000,00

758 000,00

758 000,00

BaNoThl
no OKb



YBenuyeHuve
CTOMMOCTM
OCHOBHbIX CPeAcTB

MNT1oro no KbBK
y BenmueHune

PTAumMArTL rnmnup.

MNT1oro no KBK
YBenuyeHuve
CTOMMOCTM
NeKapCTBEHHbIX
npenapaToB

MToro no KBK
Hanoru, nownuHbl

n cbopbl

MT1oro no KBK

KomMyHasnbHble
MToro no KBK
3apaboTHas nnarta

NT1oro no KBK
cuwranbHBrc

nocobusa un
KoMneHcayum

MT1oro no KBK

1

12

13

14

16

17

18

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0410116010

0410116010

0410116010

0410116010

041011601C

041024511C

0410245110

244

244

244

851

247

111

111

343

341

291

223

211

266

366 000,00

366 000,00
20 000,00
20 000,00

70 000,00

70 000,00
120 000,00

120 000,00

3 138 000,00

3 138 000,00

17 378 000,00
17 378 000,00

40 000,00

40 000,00

366 000,00

366 000,00
20 000,00
20 000,00

70 000,00

70 000,00
120 000,00

120 000,00
3 138 000,00
3 138 000,00
19 229 000,00
19 229 000,00

nOAfOTOBﬂeHU C “Cnonb3oBaHMeM CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTnnPOC

60 000,00

60 000,00

120 000,00
120 000,00

3 138 000,00
3 138 000,00
20 906 000,00
20 906 000,00



HauucneHusa Ha

BbINAaTbl N0 onnarte 19
TpyAa

NToro no KBK
Mpoune paboThl,
ycnyrum

MToro no KBK
YBenuuyeHue

0700 0701

20 0700 0701

CTOMMOCTM NPOYUX

21 0700 0701

mMaTepuanbHblX
3anacos
MToro no KBK

MToro no koagy 6K

0410245110

0410245120

0410245120

119 213

244 226

244 346
Bcero

5260 000,00

5260 000,00
20 000,00

20 000,00

171 000,00

171 000,00
63 473 500,00 X X
63 473 500,00 X X

I']o,quToaneHo C ncnonb3oBaHMemM CUCTEMbI KOHCyI’IbTaHTnI’IPOC

5271 000,00

5271 000,00
20 000,00

20 000,00

171 000,00

171 000,00
49 630 500,00 X X
49 630 500,00 X X

5283 000,00

5283 000,00
20 000,00

20 000,00

171 000,00

171 000,00
46 458 000,00 X X
46 458 000,00 X X

TpaHchepToB, CyGCManiA LPUANYECKUM NLAM, MHAUBMAYaNbHbIM NPesNpUHUMATENAM, (DU3MYECKUM NKLEAM - NPOVU3BOAMUTENSIM TOBAPOB, PaboT, YC/yr, Cy6cuamnii rocy4apcTBeHHbIM KOPMopaLysiM, KOMNaHusM, Ny6anyYHo-npaBoBbIM KOMMaHUsIM;
OCYLLLECTB/IEHME NNATEXEN, B3HOCOB, 663BO3ME3AHBIX NEpeyncieHnii CyGbeKTaM MeXayHapoaHOro npasa; o6C/yXMBaHWe FoCyAapCTBEHHOIO A0MTa, UCMOMTHEHUE CyAe6HbIX aKTOB, rocyAapCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoii dedepaumu, a Takxe no

Kop no 610 AXeTHOI knaccudukaymum

Poccuiickoit ®egepaynn

HanmeHoBaHune Kop
nokasartens CTpOKM
pasaen noapasgen
1 2 3 4

WToro no kogy BK

uenesas
cTatba

5

Kog
aHaNMTUYeCcKoro

nokasaTena ****

BUA
pacxonos

6 7

Bcero

pe3epBHbIM pacxofam

Ha 20 25 rog

(Ha TeKywWwnii hHaHCOBbLIW rog)

Kog
B py6nsax
B BaNlTe  BanioThbl
(py6neBom aKkBuBaneHTe)

no OKB

8 9 10

X X

X X

Cymma

Ha 20 26 rop

(Ha mepBbIl TOA NNAHOBOTO Mepuopaa)

Ko

B py6nsax B A
BaNioThl

(pybnesom akBWBaneHTe) BanoTe

no OKB

n 12 13

X X

X X

Ha 20 27 rop

(Ha BTOpOIl rof nnaHoBOro nepuopga)

Koz
B py6nsax
B BaNlOTe  BanioThbl
(pybneBom 3akBMBaneHTe)

no OKB

14 15 16

X X

X X

**% Pacxofbl, OCYLLECTBNSAEMbIE B LieNfX 06ecneyqeHns BbINONHEHUS PYHKLUMIA YUpexXAeHus, YCTaHOBNEHHbIe cTaTbeil 70 BrogkeTHOro kogekca Poccuiickoii degepaunn (CobpaHue 3akoHogaTenbCcTBa Poceniickoil ®egepauyn. 2007. Ne 18, ¢, 2117. 2010. Ne 19. ct. 2291; 2013. Ne 52.

cT. 6983).
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