

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств ***

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя ***	Сумма								
							на 20 <u>25</u> год (на текущий финансовый год)				на 20 <u>26</u> год (на первый год планового периода)				
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Заработка плата	01	0700	0701	0410116010	111	211	6 917 000,00			7 200 000,00			7 500 000,00		
Итого по КБК							6 917 000,00			7 200 000,00			7 500 000,00		
Социальные пособия и компенсации персоналу в	02	0700	0701	0410116010	111	266	30 000,00								
Итого по КБК							30 000,00			-			-		
Начисления на выплаты по оплате труда	03	0700	0701	0410116010	119	213	2 098 000,00			2 180 000,00			2 270 000,00		
Итого по КБК							2 098 000,00			2 180 000,00			2 270 000,00		
Прочие несоциальные выплаты	04	0700	0701	0410116010	112	212	40 000,00			40 000,00			40 000,00		
Транспортные услуги	05	0700	0701	0410116010	112	222	10 000,00			10 000,00			10 000,00		
Итого по КБК							50 000,00			50 000,00			50 000,00		
Услуги связи	06	0700	0701	0410116010	244	221	55 000,00			55 000,00			48 000,00		
Итого по КБК							55 000,00			55 000,00			48 000,00		
Работы, услуги по содержанию	07	0700	0701	0410116010	244	225	22 914 200,00			6 914 200,00			1 808 000,00		
Итого по КБК							22 914 200,00			6 914 200,00			1 808 000,00		
Прочие работы, услуги	08	0700	0701	0410116010	244	226	361 300,00			361 300,00			222 000,00		
Итого по КБК							361 300,00			361 300,00			222 000,00		
Увеличение стоимости продуктов питания	09	0700	0701	0410116010	244	342	4 200 000,00			4 200 000,00			4 104 000,00		
Итого по КБК							4 200 000,00			4 200 000,00			4 104 000,00		
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	10	0700	0701	0410116010	244	346	265 000,00			265 000,00			758 000,00		
Итого по КБК							265 000,00			265 000,00			758 000,00		

Увеличение стоимости основных средств	11	0700	0701	0410116010	244	310	366 000,00			366 000,00			-	
Итого по КБК							366 000,00			366 000,00			-	
увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	12	0700	0701	0410116010	244	343	20 000,00			20 000,00			-	
Итого по КБК							20 000,00			20 000,00			-	
Увеличение стоимости лекарственных препаратов	13	0700	0701	0410116010	244	341	70 000,00			70 000,00			60 000,00	
Итого по КБК							70 000,00			70 000,00			60 000,00	
Налоги, пошлины и сборы	14	0700	0701	0410116010	851	291	120 000,00			120 000,00			120 000,00	
Итого по КБК							120 000,00			120 000,00			120 000,00	
Коммунальные	16	0700	0701	0410116010	247	223	3 138 000,00			3 138 000,00			3 138 000,00	
Итого по КБК							3 138 000,00			3 138 000,00			3 138 000,00	
Заработка плата	17	0700	0701	0410245110	111	211	17 378 000,00			19 229 000,00			20 906 000,00	
Итого по КБК							17 378 000,00			19 229 000,00			20 906 000,00	
Социальные пособия и компенсации	18	0700	0701	0410245110	111	266	40 000,00							
Итого по КБК							40 000,00			-			-	

Начисления на выплаты по оплате труда	19	0700	0701	0410245110	119	213	5 260 000,00			5 271 000,00			5 283 000,00		
Итого по КБК							5 260 000,00			5 271 000,00			5 283 000,00		
Прочие работы, услуги	20	0700	0701	0410245120	244	226	20 000,00			20 000,00			20 000,00		
Итого по КБК							20 000,00			20 000,00			20 000,00		
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	21	0700	0701	0410245120	244	346	171 000,00			171 000,00			171 000,00		
Итого по КБК							171 000,00			171 000,00			171 000,00		
Итого по коду БК							63 473 500,00	x	x	49 630 500,00	x	x	46 458 000,00	x	x
Всего							63 473 500,00	x	x	49 630 500,00	x	x	46 458 000,00	x	x

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственные гарантии Российской Федерации, а также по резервным расходам

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя ****	Сумма								
							на 20 <u>25</u> год (на текущий финансовый год)				на 20 <u>26</u> год (на первый год планового периода)				
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по коду БК								x	x		x	x		x	x
Всего								x	x		x	x		x	x

*** Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленные статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 18, ст. 2117; 2010, № 19, ст. 2291; 2013, № 52, ст. 6983).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364594085773079485149359994365539118177086968152

Владелец Шевченко Ольга Анатольевна

Действителен с 10.10.2025 по 10.10.2026